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INGRESDSY.OTROS BENEFICI -870,540.47.
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, -870,006.25
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras ayudas -870,006.25
- Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -870,006.25
Transferencias -870,006.25
Tranferencias -870,006.25
Servicios Personales -549,594.28
Materiales y Sumninistros -32,303.97
Servicios Generales -288,108.00
OTROS INGRESOQOS Y BENEFICIOS -534.22
Ingresos Financieros 534,22
Otros Ingresos Financieros -534.22
Rendimientos Bancarios -534.22
Rendimientos Bancarios 534,22
Banamex -534.22
Cta. No. 4010 9853 ‘ . -364.43
Cta. No. 4010 51747 ‘ -2.77
Cta. No. 4010 51755 ~167.02
1,649,189.75

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,649,189.75
Servicios Personales ‘ 452,075.14
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 326,324.81
Sueldos Base al Personal Permanente 326,324.81
Sueldos Base al Personal Permanente 326,324.81
Direccion General 131,126.64
Direccion Administrativa 136,645.92
Subdireccién Juridica 58,552.25
Remuneraciones Adicionales y Especiales 6,569.65
Primas por Afios de Servicios Prestados 8,569.65
- Prima de Antiglledad 6,569.65
Subdireccion Juridica 6,569.65
Seguridad Social 89,183.43
Aportaciones a Fondo de Vivienda 4,774.50
Aportaciones al Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del ' 4,774.50

Gobierno del Estado de Morelos 7 .
Personal Activo’ 4,774.50
Aportaciones para Seguros : 84,408.93
Aportaciones para Seguros de Gastos Médicos Mayores ‘ 84,408.93
Personal Activo 84,408.93
Otras;_ Prestaciones Sociales y Econdmicas ) 29,997.25
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Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Despensa

Direccion General

Direccién Administrativa

Subdireccion Juridica

Otras prestaciones Econdmicas

Ayuda de Gastos Médicos

Ayuda de Gastos Médicos al 30%

Ayuda de Gastos Meédicos al 100%
Materiales y Suminlstros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Artictlos
Oficiales
Materiales Utiles y Equipos Menores de Oficina

Materiales
Direccion General

- Direccion Administrativa
Convenios
Diagnosticos Tecnicos
Escuelas Dignas 2014
Material de Limpieza
Materiaf de Limpieza
Alimentos y Utensilios
Productos Alimenticios para Personas
‘Productos Alimenticios Manufacturados
Direccién General
Direcctén Administrativa

 Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Articulos Metalicos para la Construccién
Conventos
Diagnosticos Techicos
Combusfibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles
Direccién General
Direccién Administrativa
Subdireccion Juridica
Convenios
Diagnosticos Técnicos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Refacciones y Accasorios Menores de Equipo de Transporie
‘Refacciones de Equipo de Transporte

Dir_eccién Administrativa

E%

29,997.25
19,105.44
4,752.24
9,568.80
4,784.40
10,891.81
10,891.81
5,362.25
5,529.56

. 88,283.09

27,891.79

23,345.19
23,345.19
5,606.51
9,134.75
8,603.93
2,810.70
§,793.23
4,546.60
4,546.60
2,836.55
2,836.55
2,836.55
1,391.85
1,444.70
26,680.00
26,680.00
26,680.00
26,680.00
30,515.85
30,615.85
30,515.85
11,000.00
4,500.00
4,500.00
10,515.85

-10,515.85

358.90
358.90
358.90
358.90
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Serviclos Generales ‘ 1,108,831.52
Servicios Basicos 74,872.00
Energia Eléctrica 37,990.00
Energia Eléctrica 37,980.00
Agua 9,712.00
Agua 9,712.00
Telefonia Tradicional 18,056.00
Telefonia Tradicional 18,066.00
Servicios de Telecomunicaciones y Satélites 6,716.00
Searvicios de Telecomunicaciones y Satélites 6,716.00
Direccién General 3,116.00
Bireccidn Administrativa 1,800.00
: Subdireccion Juridica 1,800.00
E Servicios de Acceso a Internet, Redes y Procesamiento de Informacién 2,398.00
Servicios de Acceso a Internet, Redes y Procesamiento de Informacion 2,308.00
; Convenlos 2,398.00
| "Diagnésticos de la Infraestructura Fisica Educativa 2,398.00
3 Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios ‘ 099.421.45
: " Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y Relacionados 970,732.15
‘Servicios Legales, de Contabilidad, Auditorfa y Relacionados 970,732.15
. Convenios 970,732.15
"Escuelas Dignas 2014" ’ 71,244 .16
"Diagndsticos de la Infraestructura Fisica Educativa” £99,487.99
Servicios de Consultoria Administrativa, Procesos, Técnica y en ' 14,868.50
Tecnologias de la Informacion
Servicios de Consultoria Administrativa, Procesos, Técnica y en 14,868.50
Tecnologias de la Informacién
Convenios . . 14,868.50
"Diagndsticos de la Infraestructura Fisica Educativa” 14,868.50
Servicios de Apoye Administrativo, Fotocopiado e Impresién 13,820.80
Servicios de Fotocopiado 13,820.80
Direccion General 2,620.42
Direccién Administrativa 5,290.64
Subdireccién Juridica 4,183.82
Convenios 1,745.92
"Diagnésticos de la Infraestructura Fisica Educativa” 1,745.92
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 3,150.88
Servicios Financieros y Bancarios 3,150.88
Comisiones Bancarias 1,466.24
Banamex 655.40
Cta. No. 4010 51747- "Escuelas Dignas" 580.00
Cta. No. 4010 51755- "Diagnosticos de la Infraestructura Fisica ' 75.40

Educativa"
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Bancomer

Cta. No. 010-205 3217
Comisiones por Servicios
Dispersion de Combustible
Diagnosticos Técnicos
Escuelas Dignas 2014

Dispersion de Despensa

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Reparacion y Mantenimiento de Equipo de Transporte
Reparacion y Mantenimiento de Equipo de Transporte

Direccidn Administrativa

Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos
Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos

Servicios de Traslado y Viaticos

Pasajes Aereos
Pasajes Aerecs
~Direccién General
‘Pasajes Terrestres
“"Pasajes Terrestres
Direccién Administrativa
Viaticos en el Pais
Viaticos dentro del Estado
‘Casetas
Direccién General
" Direccién Administrativa
IAVE
Direccién General
Estacionamiento
Direccion General
Direccion Administrativa
Subdireccion Juridica
Viaticos fuera del Estado
Alimentacion
Direccién General
Hospedaje
Direccién General
Traslado
Direccion General
Oftros Servicios Generales
Impuestos y Derechos

Impuestos y Derechos

</

810.84
810.84
1,693.64
631.62
247.08
305.08
509.86
8,400.00
700.00
700.00
700.00
7,700.00
7,700.00
15,840.03
3,498.00
3,498.00
3,498.00
1,900.00
1,900.00
1,800.00
10,442.03
3,464.00
476.00
382.00
94.00
2,000.00
2,000.00
988.00
100.00
444.00
444,00
6,978.03
336.00
336.00
6,068.03
6,068.03
574.00
574.00
7,138.16
564.00
564.00
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Tenencia Vehicular y Canje de Placas de Vehiculos Oficiales

Direccién General

Penas, Multas, Acoesdrios y Actualizaciones

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones

Aclualizaciones

Recargos

Impuestos sobre Ndminas y ofros que se deriven de la Relacién Laboral
Impuestos sobre Néminas y otros que se deriven de la Relacion Laboral
2% sobre Nomina- Impuesto Estatal

Otros Servicios Generales

Otros Servicios Generales

Redondeo por Impuestos'

A\

§64.00
564.00
372.00
372.00
18.00
353.00
6,203.00
6,203.00
6,203.00
-0.84
-0.84

a

-77%49.28
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