ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 30/04/2015

01 ENE 2015

31 MAR 2015

Hoja : 1

29,997.25

Descripción

Presentación por

20XN

20XN-1

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	-870,540.
ARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, UBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	-870,006.25
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	-870,006.25
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-870,006.25
Transferencias	-870,006.25
Tranferencias	-870,006.25
Servicios Personales	-549,594.28
Materiales y Suministros	-32,303.97
Servicios Generales	-288,108.00
TROS INGRESOS Y BENEFICIOS	-534.22
gresos Financieros	-534.22
Otros Ingresos Financieros	-534.22
Rendimientos Bancarios	-534.22
Rendimientos Bancarios	-534.22
Banamex	-534.22
Cta. No. 4010 9953	-364.43
Cta. No. 4010 51747	-2.77
Cta. No. 4010 51755	-167.02
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	1,649,189.
ASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,649,189.75
rvicios Personales	452,075.14
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	326,324.81
Sueldos Base al Personal Permanente	326,324.81
Sueldos Base al Personal Permanente	326,324.81
Dirección General	131,126.64
Dirección Administrativa	136,645.92
Subdirección Jurídica	58,552.25
Remuneraciones Adicionales y Especiales	6,569.65
Primas por Años de Servicios Prestados	6,569.65
Prima de Antigüedad	6,569.65
Subdirección Jurídica	6,569.65
Seguridad Social	89,183.43
Aportaciones a Fondo de Vivienda	4,774.50
Aportaciones al Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del Gobierno del Estado de Morelos	4,774.50
Change and Austria'	4,774.50
Personal Activo	
Aportaciones para Seguros	84,408.93
	84,408.93 84,408.93

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 30/04/2015

Dirección Administrativa

01 ENE 2015

ΑI

31 MAR 2015

Hoja: 2

358.90

7 100	- 10 . 00/0 - /2010	<u> </u>			
Desc	cripción	Presi	entación por	20XN	20XN-1
	Otras Prestaciones Soci	iales y Económicas		29,997.25	
	Despensa			19,105.44	
	Dirección General			4,752.24	
	Dirección Administrativa	ı		9,568.80	
	Subdirección Jurídica			4,784.40	
	Otras prestaciones Ecor	nómicas		10,891.81	
	Ayuda de Gastos Médic	os		10,891.81	
	Ayuda de Gastos Médic	os al 30%		5,362.25	
	Ayuda de Gastos Médic	os al 100%		5,529.56	
Materia	les y Suministros			88,283.09	
	Materiales de Administra Oficiales	ación, Emisión de Documentos y Artículos		27,891.79	
	Materiales Útiles y Equip	oos Menores de Oficina		23,345.19	
	Materiales			23,345.19	
	Dirección General			5,606.51	
•	Dirección Administrativa			9,134.75	
	Convenios			8,603.93	
	Diagnosticos Tecnicos			2,810.70	
7	Escuelas Dignas 2014			5,793.23	
1	Material de Limpieza		,	4,546.60	
	Material de Limpieza			4,546.60	
	Alimentos y Utensilios			2,836.55	
	Productos Alimenticios p	ara Personas		2,836.55	
	Productos Alimenticios M	<i>l</i> lanufacturados		2,836.55	
	Dirección General			1,391.85	
	Dirección Administrativa			1,444.70	
	Materiales y Artículos de	Construcción y de Reparación		26,680.00	
	Artículos Metálicos para	la Construcción		26,680.00	
	Convenios			26,680.00	
	Diagnosticos Tecnicos			26,680.00	
	Combustibles, Lubricante	es y Aditivos		30,515.85	
	Combustibles, Lubricante	es y Aditivos		30,515.85	
	Combustibles			30,515.85	
	Dirección General			11,000.00	
	Dirección Administrativa			4,500.00	
	Subdirección Jurídica			4,500.00	
	Convenios			10,515.85	
	Diagnosticos Técnicos			10,515.85	
	Herramientas, Refaccion	es y Accesorios Menores		358.90	
)	Refacciones y Accesorio	s Menores de Equipo de Transporte		358.90	
~	Refacciones de Equipo d	le Transporte	•	358.90	•
	Discoulée Administration				

ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 30/04/2015

01 ENE 2015

ΑI

31 MAR 2015

Hoja:

75.40

20XN-1

De	escripción	Presentación por	2	20XN
Serv	icios Generales		1,108,831.52	
	Servicios Básicos		74,872.00	
	Energía Eléctrica		37,990,00	
	Energía Eléctrica		37,990.00	
	Agua		9,712.00	
	Agua		9,712.00	
	Telefonía Tradicional		18,056.00	
	Telefonía Tradicional		18,056.00	
	Servicios de Telecomunio	aciones y Satélites	6,716.00	
	Servicios de Telecomunio	aciones y Satélites	6,716.00	
	Dirección General		3,116.00	
	Dirección Administrativa		1,800.00	
	Subdirección Jurídica		1,800.00	
	Servicios de Acceso a Int	ernet, Redes y Procesamiento de Información	2,398.00	
	Servicios de Acceso a Int	ernet, Redes y Procesamiento de Información	2,398.00	
	Convenios		2,398.00	
	"Diagnósticos de la Infrae	structura Física Educativa	2,398.00	
1	Servicios Profesionales, 0	Científicos y Técnicos y Otros Servicios	999,421.45	
)	Servicios Legales, de Cor	ntabilidad, Auditoría y Relacionados	970,732.15	
	Servicios Legales, de Cor	ntabilidad, Auditoría y Relacionados	970,732.15	
	Convenios		970,732.15	
	"Escuelas Dignas 2014"		71,244.16	
	"Diagnósticos de la Infrae	structura Fisica Educativa"	899,487.99	
	Servicios de Consultoría / Tecnologías de la Informa	Administrativa, Procesos, Técnica y en ción	14,868.50	
	Tecnologías de la Informa	Administrativa, Procesos, Técnica y en ción	14,868.50	
	Convenios		14,868.50	
	-	structura Física Educativa"	14,868.50	
		nistrativo, Fotocopiado e Impresión	13,820.80	
	Servicios de Fotocopiado		13,820.80	
*	Dirección General		2,620.42	
•	Dirección Administrativa		5,290.64	
	Subdirección Jurídica		4,163.82	
	Convenios		1,745.92	
	•	structura Física Educativa"	1,745.92	
	Servicios Financieros, Bar	·	3,159.88	
	Servicios Financieros y Ba	ancarios	3,159.88	
	Comisiones Bancarias		1,466.24	
A	Banamex		655.40	
,	Cta. No. 4010 51747- "Es	•	580.00	
	Cto No. 4010 51755, "Dia	anásticos de la Infraestructura Fícias		

Cta. No. 4010 51755- "Diagnósticos de la Infraestructura Física

Educativa"

ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 30/04/2015

01 ENE 2015

ΑI

31 MAR 2015

Hoja: 4

20XN-1

De	scripción Presentación po	or 20XN	2
	Bancomer	810.84	
	Cta. No. 010-205 3217	810.84	
	Comisiones por Servicios	1,693.64	
	Dispersión de Combustible	631.62	
	Diagnosticos Técnicos	247.08	
	Escuelas Dignas 2014	305.08	
	Dispersión de Despensa	509.86	
	Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	8,400.00	
	Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte	700.00	
	Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte	700.00	
	Dirección Administrativa	700.00	
	Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos	7,700.00	
	Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos	7,700.00	
	Servicios de Traslado y Viáticos	15,840.03	
	Pasajes Aereos	3,498.00	
	Pasajes Aereos	3,498.00	
	Dirección General	3,498.00	
	Pasajes Terrestres	1,900.00	
5 + 5	Pasajes Terrestres	1,900.00	
	Dirección Administrativa	1,900.00	
	Viáticos en el País	10,442.03	
	Viáticos dentro del Estado	3,464.00	
	Casetas	476.00	
	Dirección General	382.00	
	Dirección Administrativa	94.00	
	IAVE	2,000.00	
	Dirección General	2,000.00	
	Estacionamiento	988.00	
	Dirección General	100.00	
	Dirección Administrativa	444.00	
	Subdirección Jurídica	444.00	
	Viáticos fuera del Estado	6,978.03	
	Alimentación	336.00	
	Dirección General	336.00	
	Hospedaje	6,068.03	
	Dirección General	6,068.03	
	Traslado	574.00	
	Dirección General	574.00	
	Otros Servicios Generales	7,138.16	
	Impuestos y Derechos	564.00	
	Impuestos y Derechos	564.00	

ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 30/04/2015

Descripción

01 ENE 2015

ΑI

Presentación por

31 MAR 2015

Hoja:

20XN

20XN-1

Tenencia Vehicular y Canje de Placas de Vehiculos Oficiales
Dirección General

564.00

564.00

372.00

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones

372.00

Actualizaciones

19.00

Recargos

353.00

Impuestos sobre Nóminas y otros que se deriven de la Relación Laboral

6,203.00

Impuestos sobre Nóminas y otros que se deriven de la Relación Laboral 2% sobre Nómina- Impuesto Estatal

6,203.00

Otros Servicios Generales

6,203.00 -0.84

Otros Servicios Generales

-0.84

Redondeo por Impuestos

-Q.84

RESULTADOS-DEL-EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

ELABORO

REVISO

VALIDO

-778,649.28

-

NA ELIZABETH SALGADO ARTEAG AUXILIAR ESPECIALIZADO "B" GEOVANNI TORRES MORALES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JORGE PABLO SAMANO VARGAS DIRECTOR GENERAL JORGE RABLO SAMANO VARGAS DIRECTOR GENERAL

-Vo. Bo.